



Հաստատում եմ

տնօրեն

Ի. Պետրոսյան

21.08.2025թ.

Ա.Ց.

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ 2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու <<ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Արտանիշի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

Ծրագրի անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում

Բաժին՝ 09 խումբ՝01 դաս՝02 ծրագիր՝01, 09-02-01-01, 09-02-01-02,

գնման առարկայի		գնման ծավալը	Զափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
սրճացրված և անվանումը	անվանումը					
	2	3	4	5	6	7
Ս Ն Ո Ւ Ն Պ (09.01.2025-26.05.2025)						
15612160	Այլուր	ՄԱ	կգ	250	246,8	61700
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	37,15	22290
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	500	40,1	20050
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	34	11900
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	750	24,65	18488
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	15,5	6975
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	500	15,5	7750
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1200	15,5	18600
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2300	27,900	64170
15112150	Հավ	ՄԱ	կգ	2400	30,300	72720
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	54,600	10920
15619000	Մաճուռ	ՄԱ	կգ	700	18,500	12950
15333100	Տոմատ	ՄԱ	կգ	1400	3,750	5250
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	74,900	22470
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	22,900	8015
3221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	300	17,050	5115
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	154,500	46350
	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	0	0,000	0
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	200	4,800	960
3142510	Ձուլ	ՄԱ	հատ	70	618	43260
	ընդամենը					459933
30197631	Թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	2500	15	37500
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	4	6000
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	40	250	10000
35821400	Ակոգել	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
30197330	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
30192700	Գրենական պիտույքներ	ՄԱ	դրամ			75000
37822300	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	20	20000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
39831210	Սպասք լվացող միջոցներ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
	Պոմպ	ՄԱ	հատ	15200	1	15200
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	800	5	4000
39831280	Ապակի մաքրող միջոցներ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
39831241	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
39831247	Ախտահ. հեղ. սանհանգ համար	ՄԱ	հատ	1600	8	12800
14820000	Ապակի	ՄԱ	դրամ	5000	2	10000
31520000	Լամպ	ՄԱ	հատ	4800	3	14400

44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ			100000
44521100	Կողպեք, դռան փական	ՄԱ	դրամ	4600	2	9200
	Գնդակ	ՄԱ	հատ	2600	4	10400
30195200	Էլեկտրոնային գրատախտակ	ՄԱ	հատ	950000	1	950000
30211280	համակարգիչ	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
	Ընդամենը					1627200
	Ծառայություններ					
65310000	Էներգետիկ ծառայություններ		դրամ			2800000
50311120	Համակարգչ. սարք. նորոգման ծառայություն		դրամ			50000
79991200	Գործուղման ծախս		դրամ			250000
	Այլ տրանսպորտային ծախսեր		դրամ			569000
22211100	Թերթերի բաժանորդագրություն		դրամ			20000
22200000	Հայտարարության տեղադրում		դրամ			45000
90511100	Աղբահանության ծախս		դրամ			30000
	Մասնագիտական ծառայություններ		դրամ			563100
	Աշխատակազմի վերապատր.		դրամ			120000
	ՀԾ Հաշվ. 7-ի սպասարկմ. վճար		դրամ			105000
	Հատուկ նպատակային նյութեր		դրամ			500000
	Պարտադիր վճարներ		դրամ			86700
45461100	Դասասեյակների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5E+06	1	4913280
	Ընդամենը					10052080
	Ս ն ու ն դ (01.09.2025-25.12.2025)			Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	200	4,4085	881,7
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	կգ	750	25,455	19091,25
0 3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	700	36,34	25438
0 3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	27,738	9708,3
0 3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	154,9	54215
0 3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	88,93	26679
0 3221100	Կարմիր ճակնդեղ/բազուկ/	ՄԱ	կգ	350	13,865	4852,75
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	55,46	16638
15112150	Հավի մսեղիք պաղեցված/կրծքամի	ՄԱ	կգ	2200	30,6	67320
15333100	Տոմատ	ՄԱ	կգ	1500	3,748	5622
15616000	Հնդկածավար	ՄԱ	կգ	500	30,6	15300
0 3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	70	612	42840
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	30,6	10710
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	500	16,25	8125
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	700	15,49	10843
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2300	27,54	63342
15619000	Մածուն	ՄԱ	կգ	700	18,36	12852
0 3221113	Լոբի	ՄԱ	կգ	1500	14,35	21525
15612160	Այուր 1-ին տեսակի	ՄԱ	կգ	250	114,75	28687,5
15612160	Ամբողջահատիկ ցորենի այուր	ՄԱ	կգ	250	114,75	28687,5
	Ընդամենը					473358